
 

1 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Επικαιροποίηση στοιχείων νομικών και φυσικών προσώπων εγγεγραμμένων στον κατάλογο 
δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, 
σύμφωνα με το άρθρο 10  παρ. 7 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β΄) Υπουργικής 
Απόφασης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής 
βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και 
υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Το άρ. 6 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4314/2014», 

3. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 47903/ΕΥΘΥ.495/9-5-2016 (ΦΕΚ 1406/Β/19-5-2016) ΚΥΑ περί «Αναδιάρθρωσης της 
Ειδικής Υπηρεσίας “Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων, Τομέα 
Παιδείας” […]»,  

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων 
τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την 
ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας.» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

6. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ Β΄5968)  Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης 
με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 
2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

 ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ Γ’ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 
 
 

Μαρούσι, 15/6/2021 
Αριθμ. Πρωτ. 2349 
 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ.Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ. Κ. – Πόλη:   151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:   www.epiteliki.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:   Ε. Θανασουλοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3443332 

e-mail: ethanas@minedu.gov.gr 

http://www.epiteliki.minedu.gov.gr/
mailto:ethanas@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΓΤ946ΜΤΛΗ-01Μ



 

2 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 680/16-3-2016 (ΑΔΑ: ΩΣΡΚ4653ΠΣ-ΣΨΘ) απόφαση για δημιουργία και τήρηση 
καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας,  

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1046/20-03-2017 (ΑΔΑ: 6Ε6Π4653ΠΣ-0ΦΘ) απόφαση για δημιουργία και τήρηση 
καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, 

9.  Τις υπ’αρ. πρωτ. 919/6-4-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ), 1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ), 
1595/3-6-2016 (ΑΔΑ: ΩΔ594653ΠΣ-14Υ), 2513/4-8-2016 (ΑΔΑ: ΨΟ654653ΠΣ-Σ7Ο), 5049/29-12-2016 
(ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ), 3815/28-9-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) αποφάσεις για την εγγραφή 
ενδιαφερομένων στον Κατάλογο δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την 
Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Τομέα Παιδείας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020,  

10. Την υπ’αριθμ. 2188/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ) απόφαση για επικαιροποίηση στοιχείων 
σύμφωνα με το άρθρο 10 παρ. 7 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β΄) ΥΑ και 
εγγραφή στον Κατάλογο δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την Επιτελική Δομή 
ΕΣΠΑ-Τομέα Παιδείας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 της ΕΔ ΕΣΠΑ, 

11. Την υπ’αριθμ. 2486/8-7-2021 (ΑΔΑ: 6ΦΦΘ46ΜΤΛΗ-ΩΨΗ) απόφαση για εγγραφή στον Κατάλογο 
δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Τομέα Παιδείας, για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020 της ΕΔ ΕΣΠΑ, 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1 /4-1-2021 (ΑΔΑ: 94ΖΛ46ΜΤΛΗ-4ΝΟ) πρόσκληση της Ε.Δ. ΕΣΠΑ προς τους 
εγγεγραμμένους, σύμφωνα με τις ως άνω αποφάσεις, στον κατάλογο, για την υποχρεωτική 
επικαιροποίηση Ιανουαρίου 2021 του καταλόγου προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών προς την 
Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας του ΥΠΠΕΘ, για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας, στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» 2014-2020,  

13.  Τις ακόλουθες αιτήσεις για επικαιροποίηση στοιχείων:  

α/α Αριθ. Πρωτ. Αίτησης Επωνυμία 

1.  302/27-1-2021 ΣΤΟΧΑΣΙΣ Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ. 

2.  62/12-1-2021 ΕΤΑΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών & Μελετητικών 
Υπηρεσιών 

3.  221/20-1-2021 Τσάμης Δ. - Μαντές Κ.  Ο.Ε. «ΗΡΩΝ» Σύμβουλοι Μελετών & 
Οργάνωσης 

4.   220/20-1-2021 Γ. Κούκας & Σια Ε.Ε. «REKTIS» Παροχή Υπηρεσιών 
Πληροφορικής, Σύμβουλοι Επιχειρήσεων 

5.  59/12-1-2021 PLANET Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

6.  297/26-1-2021 Ερευνητικό Πανεπιστημιακό Ινστιτούτο Συστημάτων 
Επικοινωνιών & Υπολογιστών του Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου (ΕΠΙΣΕΥ) 

7.  244/22-1-2021 REDECON Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 

8.  283/26-1-2021 CITLOS Ανώνυμη Εταιρία Υπηρεσιών Συμβούλου, 
Πληροφορικών Συστημάτων, Κατάρτισης & Outsourcing 

9.  219/20-1-2021 PLAS Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Υπηρεσιών Εμπορικής 
Πληροφόρησης & Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 

10.  34/11-1-2021 Κάντωρ Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ. 

11.  129/14-1-2021 Καινοτομικά Αναπτυξιακά Συστήματα (IDS) ΕΠΕ. 

12.  200/19-1-2021 INTRAWAY Σύμβουλοι Οργάνωσης & Τεχνολογιών ΜΕΠΕ. 

13.  176/18-1-2021 SPEED Σύμβουλοι Ανάπτυξης ΑΕ. 

14.  282/26-1-2021 ΝΕΣΤΩΡ Συμβουλευτική ΑΕ. 

15.  172/18-1-2021 DOT SOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ 
ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. 

16.  262/25-1-2021 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

17.  359/29-1-2021 Ευρωσύμβουλοι Ανώνυμη Εταιρία Συμβούλων Τεχνολογίας & 
Ανάπτυξης 

18.  225/20-1-2021 REMACO AE. 

19.  13/5-1-2021 Knowledge & Innovation Consultants Συμβουλευτική ΜΕΠΕ 

20.  284/26-1-2021 CMT Prooptiki ΕΠΕ. 

21.  18/8-1-2021 ΕΥΡΩΤΕΚ Ανώνυμος Μελετητική Εταιρία 

22.  345/29-1-2021 BEE GROUP Ανώνυμη Εταιρία Δικτυακές Υπηρεσίες - Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΓΤ946ΜΤΛΗ-01Μ



 

3 

Επιχειρήσεων 

23.  10/5-1-2021 Ε. Νικολαΐδης - Μ. Μανιάτη ΟE (Premium Consulting) 

24.  186/19-1-2021 Πεδίο Εκδοτική, Διαφημιστική & Ραδιοτηλεοπτικών Παραγωγών 
ΑΕ 

25.  218/20-1-2021 Πρόοψις Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ 

26.  342/29-1-2021 Orange Advertising AE 

27.  337/28-1-2021 Αργυρόπουλος Δ. & Συνεργάτες 

28.  243/22-1-2021 All Web Solutions SA 

29.  376/1-2-2021 01 SOLUTIONS HELLAS 

30.  177/18-1-2021 EXEO EE 

31.  247/22-1-2021 ACRONYM BUSINESS CONSULTANTS 

32.  281/26-1-2021 MECCANICA GROUP A.E. 

33.  251/22-1-2021 EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

34.  340/28-1-2021 PALMOS ANALYSIS 

35.  377/1-2-2021 ENOROS CONSULTING LTD 

36.  320/27-1-2021 ICAP ADVISORY A.E. 

37.  331/28-1-2021 NOISIS- ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε 

38.  306/27-1-2021 COSMOS COMPUTERS A.E.B.E 

39.  232/21-1-2021 REPUTATION UNIQUE I.K.E. 

40.  162/15-1-2021 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ.ΕΠΕ / DEBRIEF 

41.  109/14-1-2021 EUROPEAN PROFILES A.E. 

42.  333/28-1-2021 Collectives A.E. 

43.  63/12-1-2021 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ.ΕΠΕ 

44.  245/22-1-2021 FOCUS BARI A.E. 

45.  341/29-1-2021 & 353/29-1-2021 INTERWEAVE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΠΕ 

46.  344/29-1-2021 Κοκκινοπλίτης Κων/νος (RISE) 

47.  529/4-2-2021 Σχοινά Βασιλική 

48.  375/1-2-2021   Χρονάκης Γιάννης 

49.  356/29-1-2021 Κατσαούνου Θεοδώρα 

 

14. Την υπ’ αρ. πρωτ. 663/11-2-2021 (ΑΔΑ: 6ΞΤΤ46ΜΤΛΗ-ΘΚ5) απόφαση σύστασης – συγκρότησης 
Επιτροπής Αξιολόγησης για τη διατήρηση του καταλόγου παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική 
Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, 

15. Το υπ’ αρ. 1/1-6-2021 Πρακτικό της ως άνω Επιτροπής Αξιολόγησης, 

16.  Την ανάγκη της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέα Παιδείας να διατηρήσει κατάλογο δυνητικών 
παρόχων υπηρεσιών για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, 
διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση 
ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας,   

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Την αποδοχή του υπ’ αρ. 1/1-6-2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για τη διατήρηση του 

καταλόγου προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Τομέα Παιδείας για την 

ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας. 

Β. Την επικαιροποίηση των στοιχείων των κάτωθι νομικών και φυσικών προσώπων, σύμφωνα με το άρθρο 

10 παρ. 7 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β΄) Υπουργικής Απόφασης με θέμα 

«Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες 

δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας»:  

ΑΔΑ: ΨΓΤ946ΜΤΛΗ-01Μ



 

4 

ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

α/α Επωνυμία Αριθμός Απόφασης 
Εγγραφής στον Κατάλογο 

1. ΣΤΟΧΑΣΙΣ Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ. 919/6-4-16 

2. ΕΤΑΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών & 
Μελετητικών Υπηρεσιών 

919/6-4-16 

3. Τσάμης Δ. - Μαντές Κ.  Ο.Ε. «ΗΡΩΝ» Σύμβουλοι 
Μελετών & Οργάνωσης 

919/6-4-16 

4. Γ. Κούκας & Σια Ε.Ε. «REKTIS» Παροχή Υπηρεσιών 
Πληροφορικής, Σύμβουλοι Επιχειρήσεων 

919/6-4-16 

5. PLANET Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών 
Υπηρεσιών 

919/6-4-16 

6. Ερευνητικό Πανεπιστημιακό Ινστιτούτο Συστημάτων 
Επικοινωνιών & Υπολογιστών του Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου (ΕΠΙΣΕΥ) 

919/6-4-16 

7. REDECON Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Αναπτυξιακών 
Υπηρεσιών 

919/6-4-16 

8. CITLOS Ανώνυμη Εταιρία Υπηρεσιών Συμβούλου, 
Πληροφορικών Συστημάτων, Κατάρτισης & Outsourcing 

919/6-4-16 

9. PLAS Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Υπηρεσιών Εμπορικής 
Πληροφόρησης & Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 

919/6-4-16 

10. Κάντωρ Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ. 1197/22-4-16 

11. Καινοτομικά Αναπτυξιακά Συστήματα (IDS) ΕΠΕ. 1197/22-4-16 

12. INTRAWAY Σύμβουλοι Οργάνωσης & Τεχνολογιών 
ΜΕΠΕ. 

1197/22-4-16 

13. SPEED Σύμβουλοι Ανάπτυξης ΑΕ. 1197/22-4-16 

14. ΝΕΣΤΩΡ Συμβουλευτική ΑΕ. 1197/22-4-16 

15. DOT SOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. 

3815/28-09-2017 

16. DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1595/03-06-2016 

17. Ευρωσύμβουλοι Ανώνυμη Εταιρία Συμβούλων 
Τεχνολογίας & Ανάπτυξης 

1595/03-06-2016 

18. REMACO AE. 2513/4-8-16 

19. Knowledge & Innovation Consultants Συμβουλευτική 
ΜΕΠΕ 

2513/4-8-16 

20. CMT Prooptiki ΕΠΕ. 2513/4-8-16 

21. ΕΥΡΩΤΕΚ Ανώνυμος Μελετητική Εταιρία 5049/29-12-16 

22. BEE GROUP Ανώνυμη Εταιρία Δικτυακές Υπηρεσίες - 
Σύμβουλοι Επιχειρήσεων 

5049/29-12-16 

23. Ε. Νικολαΐδης - Μ. Μανιάτη ΟE (Premium Consulting) 5049/29-12-16 

24. Πεδίο Εκδοτική, Διαφημιστική & Ραδιοτηλεοπτικών 
Παραγωγών ΑΕ 

5049/29-12-16 

25. Πρόοψις Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ 5049/29-12-16 

26. Orange Advertising AE 3815/28-09-2017 

27. Αργυρόπουλος Δ. & Συνεργάτες 3815/28-09-2017 

28. All Web Solutions SA 3815/28-09-2017 

29. 01 SOLUTIONS HELLAS 3815/28-09-2017 

30. EXEO EE 3815/28-09-2017 

31. ACRONYM BUSINESS CONSULTANTS 3815/28-09-2017 

32. MECCANICA GROUP A.E. 3815/28-09-2017 

33. EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 3815/28-09-2017 

34. PALMOS ANALYSIS 3815/28-09-2017 

35. ENOROS CONSULTING LTD 3815/28-09-2017 

ΑΔΑ: ΨΓΤ946ΜΤΛΗ-01Μ



 

5 

36. ICAP ADVISORY A.E. 3815/28-09-2017 

37. NOISIS- ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε 

3815/28-09-2017 

38. COSMOS COMPUTERS A.E.B.E 2188/10-5-2019 

39. REPUTATION UNIQUE I.K.E. 2188/10-5-2019 

40. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ.ΕΠΕ / DEBRIEF 2188/10-5-2019 

41. EUROPEAN PROFILES A.E. 2188/10-5-2019 

42. Collectives A.E. 2188/10-5-2019 

43. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ.ΕΠΕ 2188/10-5-2019 

44. FOCUS BARI A.E. 2486/8-7-2020 

45. INTERWEAVE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΠΕ 

2486/8-7-2020 

 

ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

α/α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Απόφασης 
Εγγραφής στον Κατάλογο 

1. Κοκκινοπλίτης Κων/νος (RISE) 919/6-4-16 

2. Σχοινά Βασιλική 2513/4-8-16 

3. Χρονάκης Γιάννης 3815/28-09-2017 

4. Κατσαούνου Θεοδώρα 2188/10-5-2019 

 

 

 
 

 

  

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 
 
 
 

 
 

 
                      ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 

 

 
 

 

 
 
                 

ΑΔΑ: ΨΓΤ946ΜΤΛΗ-01Μ


		2021-06-15T10:56:45+0300
	Athens




